[fol.  9.]  cionibus  Bingulis  predict!  Archipresbiteratus  ilia  percepcione  proventuum, 
racione   Custodie   durante    vacacione    hujusmodi,    contentari   volumus   et 
debemus,  quos  idem  Archipresbiter,  si  viveret,  esset  pro  Porcione  sua  dis- 
creta  libere  percepturus.     Ut,  autem,  contra  dispendium  quod  parari  posset 
forsitan  Ecclesie  nostre  Exoniensi  per  modificaciouem  hujusmodi  delibera- 
cione  provida  consulatur,  statuimus  et  ordinamus  modo  premissoruin  quod 
predictus  Archipresbiter,  Archipresbiteratus  predict!  nomine,  annis  singulis, 
ad    quatuor  auni   terminos    principales,   Camere    Capituli  predicte  nostre 

Nota     Ecclesie  viginti  solidos  sterlingorum,  in  melioracionem  victus  puerorum 
*xa'       chorustarum,  in  ipsa  Ecclesia  nostra  psallencium  et  ministrancium,  iute- 

K 
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A.T>.  graliter  convertendos,  eciam  per  jurarnenti  vinculum  perpetuo  solvere 
'  teneatur.  Quos,  quidern,  pueros  chorustas  singulos  artari  volumus  quod, 

Vol.  II.  singulis  annis,  futuris  temporibus  imperpetuum,  postquam  predictam 
pensionem  perceperiut,  die  Obitustam  dicti  Domini  Willelmi,  Militis,  quam 
Matillidis  uxoris  sue  predicte,  singula  Psalteria  dicere  teneantur  ;  juribus 
nostris  Episcopalibus  ac  Loci  Archidiaconi  Ecclesieque  nostre  Exoniensis 
dignitate,  ac  predicta  pensione  viginti  solidorum  aunua,  in  omnibus  semper 
salvis.  In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem  pleniorem,  sigillum 
nostrum  Presentibus  duximus  appouendum. — Data  in  Domo  Capitulari 
predicte  Ecclesie  nostre,  xvij  die  mensis  Januarii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo 
tricesimo  tercip,  et  Consecraciouis  nostre  septimo.— Et  nos,  Capitulum 
Ecclesie  Cathedralis  Exoniensis  sepedicte,  premissis  Ordinacioni,  Provision!, 
et  Statuto,  per  dictum  Patrem,  ut  premittitur,  habitis  et  factis,  nostrum 
expressum  prebemus  assensum.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum 
commune,  sub  die,  mense,  anno,  et  loco  predictis,  hiis  duximus  apponen- 
dum. — Et  ego,  Willelmus  de  Ferariis,  Miles  predictus,  premissis  omnibus, 
quatenus  ad  me  attinet,  expressum  prebeo  assensum,  et  sigillum  meumhiis 
apposui  in  testimonium  premissorum. 

Jjgb  Plymouth  ;  Commissio  ad  audiendum  negocium  super  diminucione 
Vicarie  de  Suttone, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistris  Thome  de  Nassingtone,  Archidiacono 
Exonie,  et  Willelmo  de  Crouthorne,  Official!  nostro,  salutem.— De  vestra 
fidelitate  et  industria  circumspecta  plurimum  confidentes,  ad  audiendum 
C.iusam  sen  negocium  que  vel  quod  coram  nobis  vertitur  super  dimiuuci- 
one  Vicarie  Ecclesie  Parochialis  de  Suttone,  nostre  Diocesis,  seu  ejus 
occasione,  inter  Religiosos  Viros,  Priorem  et  Conventum  Monasterii 
Plymptonie,  Ordinis  Sancti  Augustini,  dicte  nostre  Diocesis,  actores  seu 
promotores,  ex  parte  una,  et  Magistrurn  Willelmum  de  Wolleghe,  Vicarium 
Ecclesie  de  Suttone,  reum,  ex  altera,  eandemque  fine  debito  terminandum, 
ac  cognoscendum  et  procedendum  in  eadem  secundum  formam  retroactorum 
in  dicta  Causa  hactenus  habitorum  ;  vobis,  cum  cujuslibet  cohercionis 
Canonice  potestate,  tenore  Presencinm  committimus  vices  nostras.  Quod 
si  hiis  exequendis  arnbo  vestruin  nequiveritis  interesse,  unus  vestrum, 
alterius  non  expectata  presencia  vel  absencia  excusata,  in  dicta  Causa  seu 
negocio  procedat. — Data  in  Palacio  nostro  Exonie,  xviij  die  Januarii, 
Anno,  etc.